



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

WFH Holding ApS

c/o Henrik Nielsen, Øresunds Alle 22, 2791 Dragør

CVR-nr. 37 87 56 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Henrik Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	WFH Holding ApS c/o Henrik Nielsen Øresunds Alle 22 2791 Dragør
	CVR-nr.: 37 87 56 51
	Stiftet: 7. juni 2016
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Nordic Shipping & Logistics ApS, Dragør Autoclub ApS, Vejle Billeaser ApS, Dragør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden i forbindelse dermed bestående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.615 t.kr. mod 1.308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-20.973	106.512
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-20.973	106.512
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.748.148	1.123.992
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.000	52.498
Andre finansielle indtægter	214.129	88.902
3 Øvrige finansielle omkostninger	-323.633	-12.063
Resultat før skat	2.641.671	1.359.841
4 Skat af årets resultat	-27.079	-52.336
Årets resultat	2.614.592	1.307.505
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.748.148	1.123.992
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.633.556	-816.487
Disponeret i alt	2.614.592	1.307.505



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.603.325	2.831.316
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.603.325</u>	<u>2.831.316</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.603.325</u>	<u>2.831.316</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	510.999	1.217.945
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>876.168</u>	<u>354.674</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.387.167</u>	<u>1.572.619</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>443.299</u>	<u>173.687</u>
	Værdipapirer i alt	<u>443.299</u>	<u>173.687</u>
	Likvide beholdninger	<u>219.327</u>	<u>46.839</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.229.793</u>	<u>1.973.145</u>
	Aktiver i alt	<u>6.833.118</u>	<u>4.804.461</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.355.224	907.076
Overført resultat	1.984.236	2.317.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	5.889.460	4.274.868
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	331.985	179.566
Selskabsskat	223.489	237.927
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	104.294	67.751
Anden gæld	283.890	44.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	943.658	529.593
Gældsforpligtelser i alt	943.658	529.593
Passiver i alt	6.833.118	4.804.461

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	619.504	2.334.279	600.000	3.603.783
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel inklusiv regulering					
Autoclub ApS	0	1.123.992	-816.487	1.000.000	1.307.505
Udloddet udbytte	0	-800.000	800.000	0	0
Reguleringer Autoclub ApS	0	-36.420	0	0	-36.420
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	907.076	2.317.792	1.000.000	4.274.868
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel inklusiv regulering					
Autoclub ApS	0	2.748.148	-1.633.556	1.500.000	2.614.592
Udloddet udbytte	0	-1.300.000	1.300.000	0	0
	50.000	2.355.224	1.984.236	1.500.000	5.889.460



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	443.299
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-59.084

	2021 kr.	2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	323.633	12.063
	323.633	12.063
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.642	52.031
Regulering af tidligere års skat	11.437	305
	27.079	52.336



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.924.240	1.924.240
Kostpris 31. december 2021	1.924.240	1.924.240
Op- og nedskrivninger 1. januar 2021	907.076	619.504
Årets resultat	2.748.148	1.123.992
Udbytte	-1.300.000	-800.000
Regulering Autoclub ApS	0	-36.420
Opskrivninger 31. december 2021	2.355.224	907.076
Modregnet i tilgodehavender	323.861	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	323.861	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.603.325	2.831.316

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos WFH Holding ApS kr.
Nordic Shipping & Logistics ApS, Dragør	100 %	4.603.325	3.092.587	4.603.325
Autoclub ApS, Vejle	100 %	-594.622	-323.861	0
Billeaser ApS, Dragør	100 %	-36.277	-56.855	0
		3.972.426	2.711.871	4.603.325

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


